
ST. HALLVARD 
KIRKES 

SØNDAGSBLAD 
   Søndag 23. juni 2019 

      Festen for Kristi Legeme og Blod                                       

år C, messeboken side 726 

1. lesning:      1 Mos 14, 18-20  

                           Omkved:         Du er prest til evig tid, på Melkisedeks vis.  

2. lesning:       1 Kor 11, 23-26 

Evangelium:    Luk 9, 11b-17 

I dag feirer vi Festen for Kristi Legeme og Blod med internasjonal messe   

kl. 12.00, Corpus Kristi prosesjonen og St. Hans fest etterpå. 

 Alle er hjertelig velkommen.  

         

          



FEST- OG MINNEDAGER 

Mandag 24. juni – Johannes Døperens fødsel  

Fredag 28. juni – Jesu Hjertefest 

Lørdag 29. juni – De hellige apostler Peter og Paulus 

 

Fra Pavens preken på høytiden for Peter og Paulus den 29. juni 2017. 

Bekjennelse, forfølgelse, bønn.  

Bekjennelsen er den Peter kommer med i evangeliet når Herrens 

spørsmål fra å være generelt blir personlig. For først spør 

Jesus: «Hvem sier folk at Menneskesønnen er?» (Matt 16,13). Ut 

fra denne «meningsmålingen» kommer det fram at mange anser 

Jesus for å være en profet. Og så stiller Mesteren disiplene det virkelig avgjørende 

spørsmålet: «Og dere […] hvem sier dere at jeg er?» (vers 15). Da er det bare Peter som 

svarer: «Du er Messias, den levende Guds Sønn» (vers 16). Dette er bekjennelsen: i Jesus å 

anerkjenne den forventede Messias, den levende Gud, Herren i ens eget liv. I dag retter 

Jesus dette livsviktige spørsmålet til oss, til oss alle. I dag ser han oss i øynene og spør: 

«Hvem er jeg for deg?». Som for å spørre: «Er det fortsatt jeg som er Herren i ditt liv, 

retningen for ditt hjerte, grunnen til at du håper, ham du stoler urokkelig på?». Også vi, 

sammen med den hellige Peter, fornyer i dag vårt livsvalg som disipler og apostler; for ikke 

å være «hans» bare i ord, men i gjerninger og i liv, går vi igjen fra det første til det andre av 

Jesu spørsmål.  

Her er så det andre ordet: forfølgelse. Det var ikke bare Peter og Paulus som utøste sitt blod 

for Kristus, men hele menigheter ble forfulgt til å begynne med, slik vi er blitt minnet om i 

Apostlenes gjerninger (jf. 12,1). I en stilltiende og ofte medskyldig atmosfære blir mange 

kristne, i ulike deler av verden, marginalisert, baktalt, diskriminert, utsatt for vold og drept, 

ofte uten tilbørlig innsats fra dem som hadde kunnet forsvare deres hellige og ukrenkelige 

rettigheter. Så som en trofast disippel fulgte Paulus Mesteren og ofret sitt liv, han også. Uten 

korset fins ikke Kristus, og uten korset fins heller ikke den kristne. For «det hører til den 

kristne dyd ikke bare å gjøre det gode, men også å utholde det onde» (Augustin, Tale 46,13), 

liksom Jesus. Å utholde det onde er ikke bare tålmodig og resignert å holde det gående; å 

utholde er å ta etter Jesus: Det er å bære byrden, å bære den på skuldrene for ham og for de 

andre. Det er å akseptere korset, å fortsette å gå tillitsfullt framover fordi vi ikke er alene: 

Den korsfestede og oppstandne Herren er med oss. Så med Paulus kan vi si at «vi er alltid 

presset, men ikke knekket, vi er rådville, men ikke rådløse, forfulgt, men ikke forlatt» (2 Kor 

4,8-9). Å utholde er å vinne med Jesus på Jesu måte, ikke på verdens måte. Det er derfor 

Paulus, som vi hørte, anser seg selv for en vinner som skal motta seierskransen (jf. 2 Tim 

4,8) og skriver: «Jeg har stridd den gode strid, fullført løpet og bevart troen» (vers 7).  

Det tredje ordet er bønn. Livet til en apostel springer fram fra bekjennelsen og munner ut i 

offeret; han lever i daglig bønn. Bønnen er det uunnværlige vannet som gir næring til håpet 

og som får tilliten til å vokse. Bønnen får til å føle oss elsket, og den gjør det mulig for oss å 

elske. I mørke stunder får den oss til fortsette å gå fordi den slår Guds lys på. Det er bønnen 

som holder oss alle i Kirken oppe og hjelper oss å komme gjennom prøvelser.  



Må de hellige apostlene hjelpe oss å få et hjerte som deres, et hjerte som er slitent og 

fredfullt av å be: slitent fordi det ber, banker på og går i forbønn, fullt som det er av 

mennesker og situasjoner som skal betros; men samtidig fredfullt ettersom Ånden gir trøst 

og styrke når vi ber. Kirken har et stort behov for lærere i bønn, men først og fremst trenger 

den menn og kvinner som ber, som lever i bønn!  

 

Messer i St. Hallvard kirke                                                                                                                 

Søndag: 09:30 fromesse, 09:30 messe på ukrainsk (lille sal), 11:00 høymesse,               

13:00 messe på polsk, 16:00 messe på engelsk, 19:00 messe på polsk.                                                                                                         

Mandag til fredag: kl 18:00 messe og sakramenttilbedelse fra kl 17:15                         

Onsdag:   kl 11:00 messe                                                                                                                                                                                                                            

Fredag:                           kl 19:00 messe og sakramenttilbedelse på polsk                                                           

Lørdag:        kl 11:00 messe       

    kl 18:00 søndagsmesse på norsk    

             kl 19:00 søndagsmesse på polsk 

 

 Skoklefall kirke på Nesodden og Holmlia kirke i sommer 

Siste messe før sommeren i Skoklefall kirke på Nesodden var 16. juni. 

Første messe etter ferien blir 18. august. 

    I Holmlia kirke blir det messer som vanlig søndager kl. 18:00 unntatt 4. 

august. Messe 4. august kl. 18:00 er avlyst.  

 

Notiser:  

 Kontaktklubben – møtes på onsdager etter messen kl. 11:00. Siste møte før 

sommeren var 12. juni og vi ønsker velkommen tilbake 4. september. Alle 

Kontaktklubb-venner ønskes en riktig god sommer.    

 Familiekoret HaBaKo sin siste øvelse før sommeren var mandag 17. juni kl. 17:30 

Barna er velkommen tilbake etter sommeren mandag 19. august.  

 Søndagsskolen starter opp etter sommerferien.  

 Kirkekoret sin siste øvelse før sommeren var onsdag 19. juni kl. 16:30 og koristene 

møtes igjen etter 15. august.  

 St. Joseph-mennene møtes hver torsdag etter messen kl.18:00. Siste møte før 

sommeren er 27. juni og deretter torsdag 5. sept.    

 Kirkekaffe på Holmlia er hver 2. og 4. søndag i måneden etter messen kl. 18:00 

 Det søkes ny katekesekoordinator i St. Olav domkirkemenighet. Se katolsk.no  

 Felles prosesjon for St. Olav, St. Johannes og St. Hallvard menigheter til ære for 

Jomfru Maria er lørdag 17. august. St. Olav er ansvarlig for prosesjonen i år.  

 



 

Sommertid på kontoret er fra 24. juni til 16. august og 

åpningstiden og telefontiden er fra kl. 10:00 til 14:00. Fra mandag 

19. august er det ordinær åpningstid fra kl. 09:00 til 15:00.

 

 

UKENS PAVE FRANS    Håpets bygningsmann 

Vi trenger ham som er Trøsteren – Ånden som ikke etterlater 

oss ensomme med livets byrder. 

Han gjør i oss det han har gjort for Jesus: Hans sår, de stygge 

sårene som ble laget av ondskap, er ved Den hellige ånds 

kraft blitt til kanaler for nåden. Dette er hva Den hellige ånd 

gjør når vi inviterer ham til våre sår. Han smører våre 

smertefylte minner med håpets balsam, fordi Ånden er håpets 

bygningsmann. 

Pave Frans, juni 2019 

Redaktør for “Ukens pave Frans” er Frode Grenmar 

 

 

Pavens bønneintensjon for juni 

Evangelisering 

At prester, gjennom et beskjedent og enkelt liv, aktivt 

forplikter seg til solidaritet med de fattigste.  

 

              Vi takker for kollekt 

kr      199  lørdag kveld norsk 

kr      526  lørdag kveld på polsk                                                     

kr   1 761  fromesse på norsk                                     

kr      236  messe på ukrainsk    

kr   2 411  høymesse på norsk              

kr   2 797  messe på polsk kl. 13.00  

kr   1 432  messe på engelsk   

kr   2 340  messe på polsk kl. 19.00 

fra søndag 16. juni 

kr   1 087  messe på Holmlia 

kr   1 025  messe på Nesodden 

kr   3 791  eritreisk messe 15. juni 

kr   1 850  kirkekaffe 

kr      630  kontaktklubb 

kr   1 675  kirkebøssene 

kr        15  Caritas 

  



 

 

Tilbud til familier, barn og unge                  
 

 

Viktige datoer fremover:                    
14.-18. august: Ministrantsamling og NM i ministrering 
8. september: Foreldremøte 9. klasse 
14. september: Katekeseoppstart 1.-8. klasse 
15. september: Oppstart konfirmantundervisning 9. klasse 
 

St. Hallvard ministrantlag 
Har du lyst til å være ministrant i St. Hallvard kirke?  
Vil du være med å bistå presten under messefeiringen? 
Kontakt ministrantansvarlig Hung Ngoc Nguyen på 
mobil 41531615 eller epost hung0047@gmail.com 

 

HaBaKo  
Barnekoret er ansvarlig for å lede sangen i familiemessene første 
søndag i måneden. Øving kl.17.30-18.30 hver mandag, med unntak 
av skoleferie og andre helligdager. Vil du være med? Kom da vel!  
Har du spørsmål ta kontakt med: sr. Faustyna 
tlf. 23384411; mobil: 41252226 eller epost: 
faustyna@stelisabeth.katolsk.no 

 

Katekese 
Oppdatert informasjon i forbindelse med katekesen skoleår 2019/2020 
ligger tilgjengelig på menighetens nettside sthallvard.katolsk.no. Brev 
sendes ut i august.  

 

St. Hallvard UngdomsLag  
Ungdommene bestemmer, foreldre ingen adgang! 
Oppmøte i lillesalen kl.18.30. Mat og aktiviteter før kvelden avsluttes kl.21.  
 
   SHUL – St. Hallvard Ungdomslag  shul.sthallvard 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Spørsmål? Kontakt katekesekoordinator og barne- og ungdomsarbeider på mail: 
huyen.nguyen@katolsk.no 
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Sun 23 Jun:  The Solemnity of The Most Holy Body & Blood of Christ (Year C)  
First reading: Gn 14:18-20 

Response: You are a priest for ever, in the line of Melchizedek  

Second Reading: 1 Cor 11:23-26 

Gospel: Lk 9:11b-17  

Today we celebrate our international mass at 12.00pm with the Corpus Christi procession 

and the St Hans celebration afterwards. Everyone is very welcome to join us.  

Next week: Monday to Friday Mass at 6pm (Norwegian) (readings from year II) 

Wed 26 Jun 11.00am Mass 

Fri 28 Jun  7.00pm Mass and Benediction (Polish) 

Sat 29 Jun 11.00am Mass 

Vigil masses: 6.00pm (Norwegian), 7.00pm (Polish)  

Sun 30 Jun Thirteenth Sunday in Ordinary Time (Year C) 

 1 Kgs 19:16B, 19-21; Gal 5:1, 13-18; Lk 9:51-62 

Mass times: 9.30am, 9.30am (Ukrainian – small hall), 11.00am (high mass), 1.00pm 

(Polish), 4.00pm (English), 6.00pm (Holmlia), 7.00pm (Polish) 

Confessions: Sunday mornings between the end of the 9.30am mass and 11.00am mass. 

Weekdays & Saturdays: 5.15pm – 5.45pm. or by appointment. 

 

NB There will be no mass on Nesodden during the summer - the next mass will be on 

Sunday 18 August 2019.  

The 6.00pm mass at Holmlia on Sunday 4 August 2019 is cancelled. 

 

Saturday 17 August – there will be a joint procession for the parishes of St Olav, St 

Johannes and St Hallvard in honour of Our Lady. St Olav's parish is in charge of 

organising the procession this year. 

Wheelchair user? We can use the Fransiskushjelp ramp and entrance to the large church 

hall and some chairs can be moved in the church to accommodate a wheelchair – just let 

the church office or the parish priest know in advance (23 30 32 00) and our caretaker can 

organise things for you. There is also a toilet with disability access. 

Fire safety regulations: PRAMS/STROLLERS – The Fire Department regulations 

forbid prams/pushchairs/strollers in the church during mass. For everyone's safety, please 

“park” them in the corridor by the church hall or outside clear of the doors. 

 

Church Office - summer opening hours – from 24 June until 16 August the church 

office will be open from 10.00am till 2.00pm. 

No cash? - then pay with VIPPS on your phone. Using the app from AppStore or 

Google Play write in «St Hallvard» or «12124», the amount and what it is for, eg 

«collection 4.00pm», «church coffee», press «next»» and «pay». No cash – no problem! 

 

Papal Prayer Intentions – June 2019 
That priests, through the modesty and humility of their lives, commit themselves actively 

to a solidarity with those who are most poor. 



 

 

Niedziela 23 czerwca 2019  

XII Tydzień Zwykły, Rok C, 1 

Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa  

 

Pierwsze czytanie: Rdz 14, 18-20 

Psalm:   Jesteś kapłanem, tak jak Melchizedek. 

Drugie czytanie: 1 Kor11, 23-26 

Ewangelia:  Łk 9, 11b-17 

 

W tygodniu:  

Poniedziałek – Czwartek  Msza św. o 18.00 (po norwesku)  

Poniedziałek  24 czerwca 17:30  HaBaKo ma przerwę wakacyjną, następna  

  próba 19 sierpnia. 

Środa 26 czerwca  11:00  Msza św. – nie ma spotkania kontaktklubb do 

     4 września. 

Czwartek 27 czerwca 18:30  Ostanie przed wakacjami spotkanie   

  Mężczyzn Świętego Józefa, następne  

  odbędzie się 5 września. 

Piątek 28 czerwca  19:00  Msza św. po polsku wraz z adoracją 

Sobota 29 czerwca                   18:00 Msza św. niedzielna po norwesku 

   19:00  Msza św. niedzielna po polsku 

Niedziela 30 czerwca, Rok C, I  

Pierwsze czytanie: 1 Krl 19, 16b-21 

Psalm:   Pan mym dziedzictwem, moim przeznaczeniem. 

Drugie czytanie: Ga 5,1.13-18 

Ewangelia:  Łk 9, 51-62 

 

Msze święte w St. Hallvard: ( 9:30 po norwesku), (9:30 po ukraińsku),  

(11:00 suma po norwesku), (13:00 po polsku), (16:00 po angielsku), (19:00 po polsku) 

Holmlia: 18:00 (oprócz 4 sierpnia) 

Nesodden: – nie ma Mszy świętych w czasie wakacji, pierwsza Msza św. 18 sierpnia. 

 
Intencja ewangelizacyjna na czerwiec: za kapłanów. 

 

Aby kapłani, przez skromność i pokorę swojego życia, zaangażowali się na rzecz 

aktywnej i solidarnej służby najbardziej potrzebującym. 
  



 

 
For å bidra til vedlikeholdsprosjektet bruk kontonr. 3000.22.49320 eller Vipps til 

12124/«St. Hallvard menighet» og merk innbetalingen "Kirkebyggvedlikehold" 

Betal kollekten med  

Hvis du ikke har med deg kontanter til kirken, kan du nå betale kollekt, kirkekaffe og 

annet med Vipps på mobilen.  Klikk på plusstegnet og velg Send penger.  Skriv inn 

«St. Hallvard» eller nummer 12124, skriv beløp og gjerne hva det gjelder (f.eks. 

«Kollekt kl. 11» eller «Kirkekaffe»), trykk Neste og Betale.  

Obs! Husk å oppdatere/laste ned Appen på nytt hvis du har byttet bankkort, 

ellers kan det oppstå feil og du får ikke betalt. 

Har du ikke allerede installert Vipps på din smarttelefon, kan du laste ned app’en fra 

AppStore eller Google Play.  Klikk Åpne og registrer deg med navn og kortnummer. 

Informasjon:                                                                                                           
 SKRIFTEMÅL:  

Søndager: mellom fromesse og høymesse 

      Lørdager og hverdager: fra kl. 17:15 til 17:45.      

Andre tider etter avtale.  

 

 I følge Brannvesenets instruks må barnevogner ikke tas med inn i kirkerommet.                   

De kan settes i gangen utenfor menighetslokalet eller utenfor kirken. 

 

 Hvis du kommer med rullestol, som må med inn i kirken, ville det være til stor 

hjelp om du kontakter menigheten på 23303200 for avtale. Da kan vi ta bort et 

par stoler slik at rullestolen kan få plass.    

De fleste av oss har i dag med seg en smarttelefon eller et nettbrett. Om 

du enda ikke har gjort det:  

Last ned appen "Katolsk" (Finnes både til Android og iOS). Ved hjelp av 

denne appen kan du enkelt få tilgang til dagens lesninger. 

__________________________________________________________ 

St. Hallvard kirke og menighet:         
Carlo.Hong.Phuc@katolsk.no - sogneprest 

Piotr.Gwizdz@katolsk.no - kapellan 

Myron.Kuspys@katolsk.no - kapellan                                                                                                          

arthur.haakonsen@katolsk.no – menighetsrådsleder 

Menighetskontor er åpent kl 09:00 – 15:00 (man-fre) 

Tlf: 23 30 32 00 mellom kl 09:00 – 15:00 (man-fre) 

E-post: Oslo-St.Hallvard@katolsk.no 

Adresse: St. Hallvard Kirke, Enerhauggt. 4, 0651 Oslo 

Nettside: http://sthallvard.katolsk.no 

Facebook: https://www.facebook.com/sthallvardkirke    

Bankkonto: 3000.22.49134 - vipps til «St. Hallvard menighet» eller nummer 12124 

Den katolske kirkes nettsider: www.katolsk.no 
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